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حادثه ها

دستگیری ۶۰۱ سارق، زورگیر  و 
مال خر

رئیس پلیس پایتخت از شناسایی و دستگیری  �
۶۰۱ نفر از سارقان، زورگیران و مال خران در 
چهل وهشتمین مرحله از طرح رعد پلیس 
پیشگیری خبر داد. سردار حسین رحیمی در 
چهل وهشتمین مرحله طرح رعد پلیس پیشگیری 
در جمع خبرنگاران بیان کرد: با اجرای ۲۵۳ حکم 
قضائی به ۷۴۰ پرونده سرقت رسیدگی و ۶۰۱ نفر از 
سارقان، زورگیران و مال خران شناسایی و دستگیر 

شدند.
فرمانده انتظامی پایتخت با اشاره به 
اینکه در مجموع در این مرحله از طرح رعد 
هزارو ۴۶۲ فقره سرقت کشف شد، گفت: در این 
طرح ۴۲ گروه که به صورت باندی فعالیت داشتند، 
شناسایی و منهدم و بالغ بر ۱۶ میلیارد تومان از 

اموال مسروقه مردم کشف و ضبط شد.
رحیمی گفت: در این طرح مراکز اصلی 
خرده فروشان مواد مخدر، سارقان و مال خران 
مورد شناسایی و برخورد قرار گرفت؛ بر همین 
اساس ۵۹ پاتوق سارقان، ۲۳ پاتوق مال خران 
و ۱۳ محل حضور اراذل واوباش و ۱۱۳ محل و 
مرکز خرده فروشان مواد مخدر مورد بازرسی 
قرار گرفت. او افزود: با تلاش همکارانم در این 
مرحله، پنج قبضه سلاح جنگی، ۶۴ سلاح سرد 
و ۵۲ کیلو مواد مخدر کشف و ضبط شد. این 
مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه ارزش اموال 
قاچاق مکشوفه در این مرحله از طرح رعد 
۵۵۲ میلیون تومان برآورد شده است، خاطرنشان 
کرد: ۶۴ دستگاه خودرو و موتور مسروقه در ۴۸ 
ساعت گذشته کشف شد. فرمانده انتظامی پایتخت 
درباره برخورد پلیس با مزاحمت های نوامیس 
گفت: این مزاحمت ها چه در معابر و خیابان ها، چه 
در پارک ها و پاساژها باشد از جرائم مشهودی است 
که پلیس مکلف به برخورد است و باید سریعا با آن 
برخورد شود. رئیس پلیس تهران بزرگ خاطرنشان 
کرد: در راستای ارتقای امنیت عمومی شهروندان ، 

گشت های ۱۱۰ دو برابر شده است.

سرقت از زن آفریقایی در  بومهن
متهمی که زن آفریقایی را از فرودگاه به بومهن  �

برده بود، با کمک همدست خود دو هزار دلار و 
گوشی وی را سرقت کرد. متهمان از سوی نیروی 
انتظامی شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ بهزاد 
عبدیان، فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: 
زنی با پلیس تماس گرفت و اطلاع داد برای رفتن 
به منزل یکی اقوام از فرودگاه سوار خودرو شدم 
و با کمک کسی که می توانست فارسی صحبت 
کند آدرس را به راننده خودرو دادم تا من را به 
آدرس مورد نظر در تهران ببرد. راننده بدون 
توجه به آدرس، من را به بومهن برد و داخل 
اتاق یک خانه زندانی کرد که در زمان غیبت او 
و همدستش از آنجا فرار کردم اما آنها دو هزار 
دلار پول نقد و گوشی من را سرقت کرده بودند. 
فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: متهمان 
این پرونده دو نفر بودند که با پیگیری کارآگاهان 
و انجام تحقیقات در یک عملیات ضربتی دستگیر 
شدند و در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 
سرقت به عنف خود اعتراف کردند. عبدیان به 
شهروندان توصیه کرد: هنگام مواجهه با خودروها 
و راکبان موتورسیکلت های مشکوک از آنها فاصله 
گرفته و مراتب را در اولین فرصت از طریق تلفن 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند تا نسبت به 

دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود. 

رخداد

دزدی ۲ مرحله ای عاقبت نداشت
معاون مبارزه با سرقت وسایط نقلیه پلیس آگاهی  �

تهران بزرگ از دستگیری یک سارق با دو همکارش 
خبر داد که که پس از سرقت موتورسیکلت و خودرو 
با به امانت گذاشتن مدارک داخل خودرو، یک دستگاه 
PS4 را نیز سرقت کرده بود. سرهنگ کارآگاه احمد 
نجفی تشریح این خبر بیان کرد: ۲۴ مرداد مرد جوانی با 
مراجعه به پلیس از سرقت موتورسیکلتش خبر داد و 
اظهار کرد، چند روز قبل در سایت اینترنتی آگهی برای 
فروش موتورم منتشر کردم و مرد جوانی به نام هرمز با 
من تماس گرفت و مدعی شد که خریدار موتورسیکلت 
هستم. زمانی که به محل قرار رفتم هرمز با مرد دیگری 
به محل قرار آمد و با این بهانه که با موتور گشتی بزنند 
تا آن را چک کنند، سوار موتور شده و آن را سرقت 
کردند. او در ادامه تصریح کرد: به دنبال این شکایت، 
با تحقیقات پلیسی کارآگاهان اداره هفتم بررسی ها 
نشان می داد موتورسیکلت سرقتی را به مبلغ شش 
میلیون تومان به مرد جوانی به نام شاهرخ فروخته 
شده است. بدین ترتیب شاهرخ بازداشت و در ادامه 
تحقیقات هرمز و همدستش نیز شناسایی و دستگیر 
شدند. معاون مبارزه با سرقت وسایط نقلیه پلیس 
آگاهی تهران ادامه داد: زمانی که هرمز بازداشت 
شد، سوار بر موتورسیکلت هیوسانگ سرقتی بود و 
مرد جوان در تحقیقات به سرقت خودروی پرایدی 
به همین شیوه و شگرد اعتراف کرد و گفت: زمانی که 
آگهی فروش خودروی پراید را در فضای مجازی دیدم 
با مالک تماس گرفته و با او قرار گذاشتم. به محل قرار 
مراجعه کردم و خودرو را به عنوان تست کردن سرقت 
و از محل متواری شدم. پلاک خودروی پرایدی را روی 
پلاک خودروی مسروقه نصب کردم و کارت خودرو و 
کارت پایان خدمت شاکی را که داخل خودرو بود نیز 
به عنوان امانت در یک فروشگاه گذاشته و یک دستگاه 
PS4 را اجاره کرده و دیگر برنگرداندیم. سرهنگ نجفی 
گفت: با اعتراف متهمان، اموال سرقتی به مال باختگان 
برگردانده و تحقیقات برای شناسایی سایر جرائم 

احتمالی آنها ادامه دارد.

۵ سال حبس برای مرد  ویتنامی 
به جرم نقض مقررات کرونایی

مردی در ویتنام به جرم نقض قوانین کرونایی و  �
انتقال ویروس کرونا به چندین نفر به پنج سال حبس 
محکوم شد. مردی ۲۸ ساله به نام لو وان تری در یک 
محاکمه یک روزه در دادگاه مردمی استان جنوبی 
کامائو به جرم انتشار بیماری های عفونی خطرناک 
محکوم شد. ویتنام یکی از معدود کشورهایی است 
که از زمان آغاز پاندمی کووید توانسته بود با انجام 
آزمایش های جمعی هدفمند، ردیابی تماس های افراد 
و ایجاد محدودیت های سخت گیرانه مرزی، شیوع 
ویروس کووید ۱۹ را در داخل مرزهای خود کنترل 
کند؛ با این حال گسترش مجدد بیماری از اواخر آوریل 
سال جاری (۲۰۲۱) در این کشور، باعث کم اثرشدن این 
تدابیر پیشگیرانه شده است. این مرد با بازگشتن از شهر 
هوشی مین به شهر کامائو، قوانین قرنطینه ۲۱ روزه این 
شهر را نقض کرده بود. این مرد باعث ابتلای هشت 
نفر به کووید۱۹ در این کشور شده که یکی از آنها پس 

از گذراندن یک ماه پروسه درمان، جان باخته است.
موج جدید شیوع کووید ۱۹ در ویتنام در حال 
وخیم ترشدن است؛ به طوری که بیش از ۵۳۶ هزار 
مورد ابتلا به این ویروس گزارش شده و ۱۳ هزار و 
۳۸۵ نفر نیز جان خود را بر ثر ابتلا به این ویروس از 
دست داده اند که اکثریت قریب به اتفاق در چند ماه 
گذشته بوده است. این کشور دو نفر دیگر را نیز با همین 
اتهامات مشابه به حبس تعلیقی ۱۸ ماهه و دو ساله 

محکوم کرده است.

شرق: سه برادر که متهم هستند جوانی را در پی کری خوانی اینستاگرامی به 
قتل رسانده اند، به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شوند. 
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه ۳۱ خرداد وقوع درگیری خونین در پارکی به 
مأموران کلانتری پلیس تهران اعلام شد. وقتی مأموران به محل درگیری 
رسیدند، دریافتند پسر ۲۴ساله ای به نام دامون به شدت زخمی و به بیمارستان 
منتقل شده است. پرس وجو از شاهدان فاش کرد دامون در درگیری با سه برادر 
و دوستشان زخمی شده است. یک روز از وقوع درگیری خونین نگذشته بود که 
از بیمارستان  خبر رسید دامون به خاطر شدت جراحات روی تخت بیمارستان 
فوت کرده است. با مرگ پسر جوان تحقیقات وارد مرحله تازه ای شد و مأموران 
پلیس به ردیابی سه برادر پرداختند تا اینکه رد آنها را در خانه خواهرشان 
یافتند. به  این  ترتیب هوشنگ، هومن و هوتن ردیابی و بازداشت شدند. سه برادر 
ابتدا قتل را انکار کردند، اما گفته های شاهدان همه چیز را تغییر داد. یکی از 
شاهدان گفت: آن شب در پارک کنار دوستم نشسته بودم که دامون را دیدم 
که با موتور وارد پارک شد. هوتن در پارک مواد می فروخت و من می دانستم 
آنها از قبل با هم اختلاف دارند. آنها با هم حرف زدند و یکباره دعوا میان سه 
برادر و دوست شان مهدی بالا گرفت و آنها همگی با چاقو به جان دامون 
افتادند؛ اما در آن دعوا مهدی که از دوستان هوتن است، ضربه ای به دامون 
نزد. به دنبال اظهارات این شاهد، هوشنگ ۳۲ساله که از متهمان پرونده است 
لب به اعتراف گشود و گفت: من در نمایشگاه خودرو معامله انجام می دادم 
که دوستم مهدی دنبالم آمد تا همراه او برای گرفتن خسارت ماشینی که با 
آن تصادف کرده بود، برویم. ما با هم به راه افتادیم و در پارک یکباره دامون را 
دیدیم. او به محض روبه رو شدن با ما از موتور پیاده شد. دامون مشروب خورده 
بود و حال طبیعی نداشت. او به رویم چاقو کشید و آن را روی گردنم گذاشت. 
او می گفت می خواهد شاهرگم را بزند. با توجه به اینکه مست بود، من تصمیم 

گرفتم با او وارد درگیری نشوم و به  همین  خاطر اول سکوت کردم و چیزی 
نگفتم، ولی او حمله کرد و جانم را به خطر انداخت به  همین  خاطر من با او 
درگیر شدم و همان موقع دو برادر دیگرم رسیدند. من ضربه ای به دامون نزدم. 
هومن دیگر برادر متهم نیز گفت: اختلاف من و برادرهایم و دامون از یک سال 
قبل شروع شد. من ماشینی را فروخته بودم اما چون هنوز پولش را کامل نگرفته 
بودم، ماشین پیش من امانت مانده بود. آن را به برادر کوچکم دادم اما یک روز 
که برادرم همراه دامون بیرون رفته بود با ماشین امانت تصادف کرد. وی ادامه 
داد: برادرم می گفت در خیابان دامون با نیسان قالیشویی یکی از دوستانش 
شوخی کرده و به  همین  خاطر برادرم مجبور شده با سرعت حرکت کند و همین 
موضوع موجب تصادف شده بود. من و برادرهایم از دامون می خواستیم تا 
خسارت ماشین را بدهد اما قبول نمی کرد. دامون می گفت او پشت فرمان 
نبوده و تصادف نکرده است بنابراین نباید خسارتی بدهد. من هم به او گفتم 
که این طور نیست و چون او باعث تصادف شده است پس باید خسارت را بدهد 

یا اینکه در خسارت با ما شریک شود اما دامون قبول نمی کرد. همین موضوع 
باعث شده بود بارها در اینستاگرام کری خوانی کند و استوری های توهین آمیز 
بگذارد. ما و دامون دوستان مشترک زیادی داشتیم و دامون می خواست با این 
کارش در مقابل همه به من توهین کند و می خواست دعوا و درگیری راه بیندازد. 
من نمی خواستم دعوا کنم و به برادرهایم گفته بودم که درگیر نشوند اما دامون 
دست بردار نبود. با اینکه او به ما خسارت زده و باعث بسیاری از مشکلات ما 
بود، همچنان می خواست اذیت کند. روز حادثه وقتی دیدم برادرم را می زند، 
دیگر نتوانستم تحمل کنم و من هم وارد دعوا شدم. هوتن متهم دیگر پرونده نیز 
مدعی شد در آن درگیری شرکت نداشته و نمی داند چه اتفاقی افتاده است. این 
در حالی بود که تحقیقات مأموران نشان می داد این درگیری میان هر سه برادر و 
مقتول بوده و همه آنها در این درگیری شرکت داشتند. بعد از تکمیل تحقیقات 
اولیه و گزارش پزشکی قانونی از خانواده دامون برای بیان درخواستشان 
خواسته شد تا در دادسرا حاضر شوند؛ آنها اعلام کردند درخواست قصاص 
دارند و گذشت هم نمی کنند. پدر مقتول گفت: این سه برادر هم پسرم را کشتند 
هم با کارهایشان می خواستند برای من آبروریزی درست کنند. آنها بودند که 
به پسر من حمله کردند و با چاقو او را کشتند، اما مدعی هستند پسر من آنها 
را اذیت کرده است و قصد درگیری داشته و تهمت زدند که پسر من مشروب 
خورده است در حالی که این طور نیست و آزمایش های پزشکی قانونی نشان 
می دهد که پسر من چنین کاری نکرده است. این سه برادر مدت ها بود که 
فرزندم را اذیت می کردند و پسرم از درگیر شدن با آنها طفره می رفت ولی وقتی 
او را تنها پیدا کردند با ضربات چاقو کشتند. من از آنها گذشت نمی کنم. به  این  
ترتیب برای سه برادر به اتهام مشارکت در قتل و وارد کردن ضربات غیرمنتهی 
به فوت بر پیکر مقتول کیفرخواست صادر و پرونده به دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد. قرار است سه برادر به زودی محاکمه شوند.

شرق: فردی با تماس صوتی در پیام رسان واتس اپ، خود 
را نماینده صداوسیما معرفی و با وعده جایزه ۹ میلیون 
تومانی کلاهبرداری کرد. یکی از شهروندان ملایری به 
پلیس فتا مراجعه و شکایتی را مبنی بر برداشت غیرمجاز 
اینترنتی از حسابش مطرح کرد و توضیح داد در چند 
مرحله مبلغ ۱۹۶ میلیون تومان از حسابش سرقت 
شده است. پس از طرح این شکایت بررسی موضوع 

به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. در 
تحقیقات مشخص شد کلاهبرداران با روش تماس صوتی 
در پیام رسان واتس اپ و به بهانه برنده شدن جایزه ۹ 
میلیون تومانی از طرف صداوسیما، شاکی را فریب داده 
و اطلاعات لازم را از وی گرفته و اقدام به فعال سازی 
همراه بانک شاکی روی تجهیزات رایانه ای خود کرده 
و پس از آن با دسترسی به حساب های بانکی شاکی، 

وجوه موجود در حساب های بانکی او را خالی کرده اند. 
با ردزنی های پلیس مبالغ برداشت شده از حساب شاکی 
شناسایی و به حساب شاکی عودت داده شد و پس از آن، 
شناسایی کلاهبرداران در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. سرهنگ فیروز سرخوش نهاد، رئیس 
پلیس فتای استان همدان، دراین باره گفت: شهروندان 
مراقب باشند کلاهبرداران با برقراری تماس صوتی در 

شبکه های اجتماعی، تماس تلفنی یا ارسال پیامک به 
بهانه های مختلف از جمله برنده شدن در مسابقه یا 
دریافت جایزه، از شما می خواهند برای دریافت جایزه به 
نزدیک ترین دستگاه عابربانک مراجعه کنید یا با ترفندهای 
ماهرانه تمام اطلاعات حساب بانکی یا تمام اطلاعات 
کارت اعتباری شما را دریافت و با استفاده از آن اقدام به 

برداشت از حساب شما می کنند.

نزاع مرگ بار ۳ برادر را پای میز محاکمه کشاند

تماس تصویرى واتس اپ، شگردى براى کلاهبردارى

نگاه

سرگرد لیلا حیدری. کارشناس ارشد اداره برآورد معاونت اجتماعی پلیس 
تهران: اداره برآورد اجتماعی و افکارسنجی معاونت اجتماعی فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ، در پژوهشی به بررسی خشونت علیه زنان در شهر 
تهران پرداخته است. در این پژوهش آمده است: خشونت علیه زنان از 
پدیده های اجتماعی است که امروزه به عنوان یکی از اساسی ترین آسیب های 
اجتماعی و معضلات بهداشتی خانواده ها در شهر تهران شناخته شده است. 
این خشونت ها به صورت فیزیکی یا عاطفی بر زنان اعمال می شود. این عمل 
غیراخلاقی، یکی از معضلاتی است که نه تنها بر وضعیت سلامت روح و 
جسم زن و جامعه تأثیر می گذارد، بلکه آسیب پذیری سریع زنان را در برابر 
مسائل بهداشتی افزایش می دهد. خشونت یکی از معضلات اجتماعی در 
شهر تهران است که در تمام دوران زندگی بشر از گذشته تا امروز وجود داشته 
و می توان آن را پدیده ای همزاد جوامع بشری دانست. خشونت های ناشی 
از جنگ، کشتار، غارت، شکنجه و نظایر آن معمولا از جانب گروهی از افراد 
بر افراد دیگر اعمال می شده و خشونت را تبدیل به جزئی از زندگی روزمره 
بشر و وسیله ادامه زندگی و بقای گروه های گوناگون اجتماعی و برتری آنها 
بر یکدیگر کرده است؛ جایی که انسان ذاتا موجودی خشن تصور می شده 
است. با رشد و توسعه جوامع، فرهنگ، اخلاق و اهمیت یافتن مفاهیمی از 
قبیل احترام به حقوق انسان ها در جوامع گوناگون به نظر می رسید از میزان 
خشونت به شکلی که قبلا شاهد آن بودیم، کاسته شده باشد؛ اما توسعه 
جامعه مدرن به ویژه شهرها و تحولاتی که در سطح ساختار اجتماعی و 
مناسبات اجتماعی در دوران جدید به  وجود آمد، تمامی شئون و جنبه های 
مختلف زندگی فردی و اجتماعی را متأثر کرد و روابط انسا ن ها را در معرض 

تغییر و تحول قرار داد تا جایی که امروزه خشونت به عنوان رفتاری که با 
هدف آسیب رساندن به دیگری از کسی سر می زند، دامنه آن از تحقیر و 
توهین، تجاوز و ضرب و جرح تا تخریب اموال و دارایی و قتل گسترده شده 
است. در واقع امروزه خشونت رفتاری است که همه روزه بر قربانیان آن 
افزوده و موجب اضطراب مردم و احساس ناامنی آنها، به ویژه گروه های 
ضعیف تر و آسیب پذیرتری مانند زنان، کودکان، سالخوردگان و گروه های 
اقلیت که قربانیان ستم پذیرتر نابرابری های اجتماعی و اقتصادی هستند، 
می شود. گستردگی و فزایندگی انواع خشونت در جامعه، علاوه بر قربانیان 
مستقیم آن، نزدیکان و دوستان قربانیان را نیز متأثر می کند و امنیت اجتماعی 
و سلامت روانی را به خطر می اندازد. خشونت علیه زنان دارای انواعی است 
از جمله خشونت فیزیکی (جسمی) که به هرگونه رفتار غیراجتماعی که 
جسم زن را مورد آزار قرار دهد، اطلاق می شود. خشونت روانی (عاطفی) 
رفتار خشونت آمیزی است که شرافت، آبرو و اعتمادبه نفس زن را خدشه دار 
می کند. در شهر تهران آمار سازمان هایی مانند پزشکی قانونی، دادگستری و 
نیروی انتظامی از رشد قابل ملاحظه خشونت عیان و شدید حکایت دارد و 
گواه آن است که سالانه هزاران نفر جان خود را از دست می دهند و صدها 
هزار نفر نیز دچار آسیب های مختلف جسمی و روانی می شوند. خانواده 
شالوده و زیربنای جامعه است و سلامت جامعه مستلزم سلامت خانواده 
است. از طرفی دیگر فردی که متأثر از تأثیرات خشونت شده است، قادر 
نخواهد بود رفتار مناسبی در جامعه از خود بروز دهد و کارایی مؤثری داشته 
باشد و قاعدتا در جهت سلامت جامعه هم نمی تواند گام بردارد. خشونت 
علیه زنان هنوز به عنوان ابزاری برای تداوم و تقویت فرمان برداری از مردان 

استفاده می شود. خشونت علیه زنان همچنین از نسلی به نسل دیگر منتقل 
می شود و فرزندانی که خشونت علیه مادرشان را شاهد بوده اند در دوران 
بزرگسالی برای حل اختلاف های خود بیش از سایرین به خشونت روی 
می آورند. زنان ساکن در شهر تهران تمایلی به بحث درباره خشونت خانگی 
و گزارش آن ندارند. با توجه به اینکه در فرهنگ و مذهب ما خانواده از 
اهمیت خاصی برخوردار است، در غالب زنان این نگرش که حفظ خانواده 
بااهمیت تر از خود آنها و سلامتی شان است عمیقا وجود دارد. همین باعث 
شده آمار درخور توجهی در این ارتباط موجود نباشد. بر اساس یافته های این 
پژوهش، بیشترین میانگین شاخص تأثیرگذار در ارتکاب خشونت علیه زنان 
با میانگین «۲۰» مربوط به گویه اختلال شخصیت و کمترین آنها با میانگین 

«۵» مربوط به گویه کمبود محبت است.
نتایج به دست آمده از مصاحبه اولیه مشخص کرد هرکدام از عوامل 
تا چه میزان در این معضل اجتماعی مؤثر است؛ عوامل اجتماعی ۵۳ 
درصد، عوامل فرهنگی ۵ درصد، عوامل اقتصادی ۱۰ درصد، عوامل 
روان شناختی ۲۹ درصد و عوامل انتظامی و امنیتی ۳ درصد است که 
نشان می دهد عوامل اجتماعی (محیط آشفته و نامناسب خانوادگی) 
بیشترین تأثیر در گرایش افراد به خشونت علیه زنان را دارد. انگیزه اصلی 
خشونت، علل اجتماعی است و در ضمن روش های مختلف خشونت 
و انگیزه های آن با عوامل روان شناسی و فرهنگی ارتباط بیشتری دارد؛ 
بنابراین توصیه می شود مسئولان جامعه به وظایف خود در قبال افراد 
مستعد عمل کرده و با رفع کمبودهای مادی و معنوی زمینه و عوامل 

ارتکاب بزه را محو و نابود کنند.

خشونت علیه زنان؛ اساسى ترین آسیب اجتماعى

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

دارد- نوشیدنی حرام ۱۰- بله آلمانی- برقرار- پایتخت 
توگو- پیشتاز سه رقمی ها ۱۱- کم پشت- مستقیم- جایی 
میان دوزخ و بهشت ۱۲- عارضه بزرگ شدن غده تیروئید- 
نفرین- زبانه آتش ۱۳- جانور بندپای بال دار- بی هوشی- 

نقاش فرانسوی تابلوی چشمه بی گناهان ۱۴- رمان مشهور 
پائولو کوئیلو برزیلی- آلبومی نوستالژیک با آواز علیرضا 
افتخاری ۱۵- خدای دروغین- کنیه امام حسن مجتبی(ع)- 

منطقه تفریحی شمال تهران  
افقي:

 ۱- آوازه خوان- بندگی در برابر حق- شرم و حیا ۲- 
پیامبر اکرم(ص) آن را آفت دانش دانسته اند- نمای 
دور در فیلمبرداری ۳- ارفاق- کمانگیر ایرانی- مسیر 
مسابقه اسب دوانی ۴- فرورفتگی عمیق بین دو 
کوه- باورداشتن- خواهش های نفسانی ۵- زادگاه- 
نخست وزیری- دشنام دادن ۶- آهار- بسیار مهربان- 
قدرت ۷- آهار- تخته های ضخیم زیر ریل- گوسفند 
عربی ۸- شیر بیشه- وسیله حمل بار که به پشت خودرو 
بسته می شود- اشاره به داستان یا آیه و حدیث در شعر 
۹- پرنده ای لذیذگوشت- فرشته حامل وحی- دانشمند 
۱۰- فرودآمدن- رنگارنگ- بتی در عصر جاهلی ۱۱- 
نقش هنری- مرکز- اعتراف کننده ۱۲- سرزمین- شهری 
در استان  ایلام- تنه درخت ۱۳- جنگجوی داوطلب- 
پرنده نوک دراز- تخته ضخیم بلند ۱۴- بیماری پشه 
آنوفل- گوشه ای در دستگاه ماهور ۱۵- علامت بم کردن 

صدا در موسیقی- درجه دار دریایی- قسمتی از زمان 

عمودی: 
۱- معنی و مفهوم- پارچه نوشته تبلیغاتی- دقیق و 
کامل ۲- رمانی عاشقانه که شاهکار جین آستین به شمار 
می رود- سخن گستاخانه ۳- اهل نیست- کندزبان- از 
ظروف آزمایشگاهی ۴- نیک بختی- سخنوران- از 
پیامبران بنی اسرائیل ۵- اسباب و لوازم- سخن درگوشی- 
قومی ایرانی ۶- لانه پرنده- خاندان پیامبر(ص)- مرتفع- 
مساوی ۷- نان شب  مانده- نوعی پارچه ابریشمی 
نازک- کاخ تاریخی فرانسه ۸- نمایش نامه ای نوشته 
محمد چرمشیر ۹- خوشحال و شادمان- پروانه وکالت 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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